

Appalto specifico per l'affidamento dei servizi di vigilanza armata e vigilanza non armata dell'Azienda Ospedaliero-Universitaria Renato Dulbecco nell'ambito del Sistema Dinamico di Acquisizione della Pubblica Amministrazione per i "Servizi di Vigilanza"

CHIARIMENTI N.4

DOMANDA N.23 (16/09/2024)

Facendo seguito al chiarimento n. 10, non trovando precise indicazioni circa le caratteristiche dell'Offerta Tecnica ai richiamati art. da 15 a 18 del Capitolato d'onori, si chiede conferma che la redazione del progetto non contiene limiti di pagine, font, dimensione carattere, interlinea, etc.

RISPOSTA n.23

Si dà conferma dell'assenza dei limiti suddetti.

DOMANDA N.24 (17/09/2024)

Facendo riferimento sia alla risposta n. 10 ai chiarimenti che al capitolato d'onori art.18), siamo a chiedere gentilmente se sono presenti eventuali limiti nella redazione della relazione (quali numero di pagine, carattere e/o grandezza dello stesso, interlinea, etc.) in quanto all'interno del capitolato non viene indicata alcuna informazione.

Chiediamo, inoltre, se per il costo della manodopera - Lotto 2 - di €/h 14,25 (che moltiplicato per le ore totali dell'appalto genera un costo complessivo di €2.003.051,25) sia stato preso in considerazione il Livello E in quanto, secondo le tabelle ministeriali pubblicate in data 08/08/2024, i costi orari sono i seguenti:

- Livello E €/h 14,18;
- Livello D €/h 15,51.

Inoltre, tenendo conto che i costi su indicati riportano gli incrementi previsti da Luglio 2024 e che la scadenza della gara è prevista per il giorno 14/10/2024, chiediamo se la Stazione Appaltante ha tenuto conto dell'incremento relativo al costo medio orario aggiornato al mese di ottobre 2024 che prevede i seguenti costi:

- Livello E €/h 14,51;
- Livello D €/h 15,84.

RISPOSTA N.24

Si ribadisce, per come comunicato con la Risposta n.5 del 06/09/2024, che sono stati considerati tutti gli aumenti contrattuali

DOMANDA N.25 (18/09/2024)

La scrivente società necessita organizzare il sopralluogo per le strutture oggetto d'appalto, ma non si riesce ad avere riscontro dal referente del P.O. Pugliese-Ciaccio sia tramite contatto telefonico sia tramite pec. Si chiede cortese riscontro risolutivo in quanto i termini imposti per l'effettuazione del sopralluogo scadono il 24.09 p.v.

RISPOSTA N.25

E' stata debitamente sollecitata la Direzione Medica di Presidio del P.O. Pugliese Ciaccio a riscontrare la pec inoltrata da codesto O.E..
Si invita ad inviare (nuovamente) una pec all'indirizzo dmp@pecaocz.it riportato nell'art.13 del Capitolato d'onori.

DOMANDA N.26 (18/09/2024)

Facendo riferimento alla risposta n.11 ai chiarimenti, chiediamo se il DGUE debba essere presentato mediante la compilazione del documento word o se debba essere compilato online mediante apposita sezione sul portale Acquisti in Rete PA.

Nel caso in cui debba essere compilato online, chiediamo gentilmente di ricevere un file xml da caricare per la compilazione mediante portale Acquisti in rete PA.

RISPOSTA N.26

Si è proceduto a caricare il *file xml* generato in fase di pubblicazione della procedura.

DOMANDA N.27 (19/09/2024)

Con la seguente siamo a chiedervi il file ESPD request o espd response per la formulazione tramite piattaforma MEPA del EDGUE, indispensabile per la compilazione. come da allegato

RISPOSTA N.27

Si rimanda alla precedente Risposta n.26.

DOMANDA N.28 (20/09/2024)

Vista la richiesta obbligatoria di inserimento nelle sezione predefinite, cosa inserire e come gestire i seguenti modelli :

3 1 ID 2679 Appendice 1 Modello Rapporto evento anomalo;

3 2 ID 2679_Appendice 2 Modello verbale avvio attività;

3 3 ID 2679_Appendice 3 Modello di cessazione delle attività.

Inoltre per i successivi modelli nel caso NON vi fosse nè avvalimento, nè ditte consorziate non esecutrici come devono essere compilati?

2 2 ID 2679 All b Dichiarazioni avvalimento

2 3 ID 2679 All c Dichiarazione consorziate non esecutrici.

Ancora, in data 20.09 veniva inserito un modello non compilabile e si chiede anch'esso come gestirlo ("Request 1").

RISPOSTA N.28

- 1) I modelli di cui alle Appendici n.1 ("Modello di rapporto di evento anomalo"), n.2 ("Modello di verbale di avvio delle attività") e n.3 ("Modello di verbale di cessazione delle attività") dovranno essere soltanto firmati digitalmente "per presa visione";
- 2) I modelli di cui all'All_b ("Dichiarazione di avalimento del concorrente e dell'impresa ausiliaria") e all'All_c ("Dichiarazione consorziate non esecutrici"), nel caso in cui non vi fosse né avalimento né ditte consorziate non esecutrici, non dovranno essere né firmati né ritrasmessi;
- 3) Nel caso in cui l'operatore economico incontrasse delle difficoltà a compilare il file XML relativo al DGUE ("Request 1") è invitato a contattare il call center di AcquistinretePA al n.800 062 060.

DOMANDA N.29 (20/09/2024)

Si chiedono chiarimenti relativi ai criteri di scrittura della relazione tecnica (numero pagine, interlinea, tipologia carattere).

RISPOSTA N.29

Si rimanda alla precedente Risposta n.23.

Catanzaro, 23/09/2024

Il RUP
Dott. Paolo Morica



Il Direttore UOC Provveditorato
Dott.ssa Sonia Munizzi

